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Кликни на линкот подолу за да ја превземеш годишната програма за
воспитно-образовната работа на АСУЦ „Боро Петрушевски“ за учебната 2014-2015
година:

  

Годишна програма за 2014-2015 година
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